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Lausuntopyyntö luonnoksesta oikeusavun palkkioperusteista annetun 
valtioneuvoston asetuksen 6 §:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hei,

toimin yksin yrittäjänä asianajoalalla. Teen lähinnä oikeusapujuttuja. Pääasiassa rikosasioita, paljon 
huoltoriitoja, huostaanottoja ja monenlaista muutakin. Moni alalla ei suostu niitä tekemään, koska 
hommia pidetään likaisina ja niistä vielä maksetaan huonosti. 

Tällä hetkellä juttuja täytyy hoitaa aivan tolkuton määrä, jotta saa pidettyä firman pystyssä ja 
maksettua jokseenkin samaa palkkaa kuin julkiselle oikeusavustajalle maksetaan. Ero on vain, että 
kunnon yrittäjänä ei eläkettä ei voi maksaa, kuukauden lomia ei pysty pitää ja jos sairastuu 
pahemmin, kaikki romahtaa koska säästöön ei jää. No, mikä on tolkuton määrä juttuja?

Nyt perus rikosjuttu on valmistelu 5 tuntia, istunto 1-2 tuntia, jälkityöt tunti. Yhteensä 770-880 
euroa plus alv.

Jotta firma pysyy nippa nappa pystyssä, laskua pitää lähteä kuukaudessa 10 000 euroa + alv. Se 
tarkoittaa noin 12 istuntoa kuukaudessa, eli noin kolme

istuntoa viikossa. 

Firmaa pyörittäessä menee paljon aikaa kaikkeen sellaiseen, mistä laskua ei voi lähettää kenellekään. 
Kaikenlaiset velvollisuudet ovat lisääntyneet,
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on esteellisyys, terrorismi, rahanpesu, tietosuoja, ynnä muu huolehdittavana ja raportointi tietty 
päälle. Firmaa pitää toki markkinoida ja kirjanpito, verotus, siivous hoitaa. ATK tulee järjestää niin 
että kaikki sujuu hyvin, turvapostit, sähköiset tunnistamiset ynnä muu.

Korkeimman oikeuden 2024 ratkaisusta voi lukea sen, minkä verran oikeusaputoimiston tulisi 
laskuttaa, jos aikoisi saada kustannukset katettua. Jos korkin ratkaisu

ei ole tuttu, niin se oli jo vuosia sitten 200 euroa tunti plus alvi.

Avustajapuolella uupuminen on hyvin yleistä.

Näkisin, että tuo julkisella puolella kustannukset kattava 200 euroa riittää yksityiselläkin. Voittoa ei 
tarvitse kertyä. Sillä pystyy maksamaan palkan, pitämään lomat ja maksamaan eläkkeet. Uupuminen 
kollegoilla ei ehkä johtuisi enää työkuormasta.

Mitä ehdotukseen tulee, ei asia muutu miksikään, jos kympillä palkkiota korotetaan.

Jos ei työstä makseta sellaista palkkiota, jolla firmaa pystyy pyörittää, minun puolesta voidaan siirtää 
nämä hommat julkisille kokonaan. Ainoa pulma tulisi siitä, että esteellisyysongelmat tulisi vastaan 
eikä ainuttakaan asiaa saataisi hoidettua. Mutta mietitään sitä sitten.
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